SextaFeira, 11 de Fevereiro de 2022  Edição nº 728

SextaFeira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 728

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Praça Getúlio Vargas, 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 – 2170/2126/2205

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2022

TIPO: Registro de Preços; Menor Preço Por Item. ABERTURA: 23/02/2022
às 09h00min, horário de Brasília. OBJETO: Registro de Preços para futura
contratação de pessoa física ou jurídica para prestação serviços no Transporte
Escolar.   LOCAL DA DISPUTA E EDITAL: www.bll.org.br. Maiores informações pelo
telefone (73) 3285-2170/2126/2205 no setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 10 de Fevereiro de 2022.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

SextaFeira

11 de Fevereiro de 2021

Edição nº 728

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Praça Getúlio Vargas, nº 210 - Centro – CEP 45.790-000 Telefone – 73-3285-2170,
CNPJ: 13.752.191/0001-90

 DECRETO Nº 422 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

“Nomeia Coordenadora do CRAS DO

Município de Potiraguá-Bahia e dá

Outras Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições

e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e

demais legislações correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. JOSELANE TRINDADE PEREIRA, portadora do RG nº 1159494452 SSP-

BA, inscrito no CPF sob nº 016.797.705-94, para o cargo de COORDENADORA DO CRAS, cargo

comissionado, vinculado à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, com funções e

competências definidas na Lei nº 02/2005 que dispõe sobre Estrutura Administrativa do

Município de Potiraguá

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 11 de fevereiro de 2022.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-02-11T13:47:47-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO